Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2024                                                                                                    № 201

с. Едрово

Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном
адресном реестре

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение согласно приложения.

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков

Приложение
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от  19.09.2024  № 201

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	6f30b4c5-8244-4915-b610-cdb2d3133ee0
	с.Едрово, ул.Сосновая, д.1 кв.2
	53:03:0428004:256

	2.
	70e57e2b-633f-4043-965b-30acee270e17
	с.Едрово, ул.Сосновая строение 38а
	53:03:0428004:176

	3.
	d30cd1d5-0a75-45c4-a46d-86bbc129ffcb
	с.Едрово, ул.Сосновая, строение 37а
	53:03:0428004:366

	4.
	55c97965-8d87-4ea9-ad28-07f4e81fb2c8
	с.Едрово, ул.Щебзавода, здание 21
	53:03:0000000:11911

	5.
	7e4dead5-712d-479c-91a2-f64968bb1679
	с.Едрово, ул.Щебзавода, здание 22
	53:03:0000000:11913

	6.
	23511810-df80-440b-b633-0e9f5065e3e4
	с.Едрово, ул.Щебзавода, здание 24
	53:03:0000000:12633

	7.
	088962da-12a5-4d26-8f02-235117fa6390
	с.Едрово, ул.Щебзавода, здание 23
	53:03:0000000:11914

	8.
	c0222fda-4835-4e47-b1a0-52cad07eb0b2
	с.Едрово, ул.Щебзавода, здание 25
	53:03:0000000:11915

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]